关于调整部分课程教材使用的通知 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_B0_83_E6_c67_489316.htm 各设区市、县（区）

招考办、各主考学校：根据全国考委《关于2008年高等教育

自学考试全国统考课程安排及有关事项的通知》（考委办

函[2007]32号）文件精神，我省对部分专业部分课程教材使用

进行公布和调整。现将公布、调整情况通知如下：一、公布

使用教材1、7539时装画《时装画技法》，刘元风主编，高等

教育出版社2、4749网络工程《局域网与组网工程》，张公忠

主编，经济科学出版社3、3342电子政务案例分析《国际电子

政务案例》，姚国章、林萍编著，北京大学出版社（2005版

）4、0281社区社会工作《社区社会工作》，周沛编著，社会

科学文献出版社（2002版）5、3346项目管理《现代项目管理

教程新编》，关老健编著，中山大学出版社（2005版）6

、0845第二外语（英语）《全国英语等级考试教程（第二级

）》，教育部考试中心主编，高等教育出版社7、0728中学音

乐教学法《中等学校音乐教学法》，王克、杜光主编，人民

音乐出版社二、调整使用教材1、0037美学《美学》，朱立元

主编，华东师范大学出版社（2007版）2、0076国际金融《国

际金融》，史燕平主编，中国人民大学出版社（2007版）3

、0107现代管理学《现代管理学》，刘熙瑞主编，高等教育

出版社（2007版）4、0138中国近现代经济史《中国近现代经

济史》，贺耀敏主编，中国财政经济出版社（2007版）5

、0145生产与作业管理《生产与作业管理》，张仁侠主编，

中国财政经济出版社（2007版）6、0155中级财务会计《中级

财务会计》，杨金观主编，中国财政经济出版社（2007版）7

、0159高级财务会计《高级财务会计》，李大诚主编，中国

财政经济出版社（2007版）8、0161财务报表分析（一）《财

务报表分析》，袁淳主编，中国财政经济出版社（2008版）9

、0162会计制度设计《会计制度设计》，王本哲主编，中国

财政经济出版社（2008版）10、0179谈判与推销技巧《谈判与

推销技巧》，王洪耘、李先国主编，中国人民大学出版社

（2007版）11、0186国际商务谈判《国际商务谈判》，刘园主

编，中国人民大学出版社（2007版）12、0223中国法制史《中

国法制史》，王立民主编，北京大学出版社（2008版）13

、0227公司法《公司法》，顾功耘主编，北京大学出版社

（2008版）14、0247国际法《国际法》，黄瑶主编，北京大学

出版社（2007版）15、0312政治学概论《政治学概论》，王惠

岩主编，高等教育出版社（2007版）16、0315当代中国政治制

度《当代中国政治制度》，包玉娥主编，高等教育出版社

（2007版）17、1848公务员制度《公务员制度》，李如海主编

，高等教育出版社（2007版）18、0319行政组织理论《行政组

织理论》，倪星主编，高等教育出版社（2007版）19、0420物

理（工）《物理（工）》，吴王杰主编，辽宁大学出版社

（2007版）20、0524文书学《文书学》，王健主编，中国人民

大学出版社（2007版）21、0906电子商务网站设计原理《电子

商务网站设计原理》，于淼主编，中国财政经济出版社

（2007版）22、0908网络营销与策划《网络营销与策划》，褚

福灵主编，经济科学出版社（2007版）23、0910网络经济与企

业管理《网络经济与企业管理》，李凤云主编，辽宁教育出

版社（2007版）24、0922经济法原理与实务《经济法原理与实

务》，盛杰民、刘剑文主编，北京大学出版社（2008版）25

、0995商法（二）《商法》，王峰、曾咏梅主编，出版社待

定（2008版）26、2159工程力学（一）《工程力学（机）》，

蔡怀崇主编，机械工业出版社（2008版）27、2230机械制造

、2189机械制造基础《机械制造》，刘瑾主编，机械工业出

版社（2008版）28、2243计算机软件基础（一）《计算机软件

基础》，崔俊凯主编，机械工业出版社（2007版）29、2245机

电一体化系统设计《机电一体化系统设计》，董景新主编，

机械工业出版社（2007版）30、2342非线性电子电路《非线性

电子电路》，傅丰林主编，中国人民大学出版社（2007版

）31、2439结构力学（二）《结构力学》，张金生主编，武

汉大学出版社（2007版）32、2996护理伦理学《护理伦理学》

，丛亚丽主编，北京大学医学出版社（2007版）33、2998内科

护理学（一）《内科护理学》，姚景鹏主编，北京大学医学

出版社（2007版）34、3001外科护理学（一）《外科护理学》

，顾沛主编，北京大学医学出版社（2007版）35、3002妇产科

护理学（一）《妇产科护理学》，何仲主编，北京大学医学

出版社（2007版）36、3706思想道德修养与法律基础《思想道

德修养与法律基础》，刘瑞复、李毅红主编，出版社待定

（2008版）37、3707毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”

重要思想概论《毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重

要思想概论》，钱淦荣、罗正楷主编，出版社待定（2008版

）38、3708中国近现代史纲要《中国近现代史纲要》，王顺

生、李捷主编，出版社待定（2008版）39、3709马克思主义基

本原理概论《马克思主义基本原理概论》，卫兴华、赵家祥

主编，出版社待定（2008版）40、4732微型计算机及接口技术

《微型计算机及接口技术》，孙德文主编，经济科学出版社

（2007版）41、4741计算机网络原理《计算机网络原理》，杨

明福主编，经济科学出版社（2007版）42、4747Java语言程序

设计（一）《Java语言程序设计（一）》，夏宽理主编，出版

社待定（2008版）43、4754电子商务与电子政务《电子商务与

电子政务》，陈建斌主编，出版社待定（2008版）44、0196专

业外语《旅游专业英语实用教程》，邹晓燕主编，清华大学

出版社（2005年5月1版）45、5677法理学《法理学》，周旺生

主编，北京大学出版社（2007版）46、5678金融法《金融法》

，吴志攀、刘燕主编，北京大学出版社（2008版）47、0599素

描（三）、0665素描《素描教学》，马立华主编，辽宁美术

出版社48、7128日语写作基础《日语写作》（修订本），胡

传乃编，北京大学出版社49、0678服装效果图《服装画技法

》，彭虹、刘志强编著，中国地质大学出版社50、0812中国

现当代作家作品专题研究《中国现当代文学专题研究》，温

儒敏主编，北京大学出版社（2002版）51、2554农业政策与法

规《农业政策与法规》，陈文宽主编，经济科学出版社

（2001版）52、2660植物学（二）《植物学》，张淑萍主编，

科学普及出版社（2000版）53、2666普通遗传学《普通遗传学

》，程经有主编，高等教育出版社（2000版）54、2471环境生

态学《环境生态学》，张银龙主编，辽宁大学出版社（2003

版）55、3336电子政务理论与技术《电子政务理论与实践》

，孟国庆编，清华大学出版社（2006版）56、0680服装结构设

计《服装结构设计》，秦寄岗主编，湖北美术出版社57

、0675构成（平面、色彩、立体）《平面构成》，李丹主编

，辽宁美术出版社《色彩构成》，王磊主编，辽宁美术出版

社《立体构成》，李刚主编，辽宁美术出版社58、0637广告

媒体分析《广告媒体策划》，纪华强主编，复旦大学出版社

（2003版）59、0074中央银行概论《中央银行概论》，潘金生

主编，中国人民大学出版社（2007版）60、0244经济法概论《

经济法概论》，张守文主编，北京大学出版社（2008版）61

、2326操作系统《操作系统》，谭耀铭主编，中国人民大学

出版社（2007版）62、0639广播电视广告《广播电视广告学》

，朱月昌著，厦门大学出版社（2007年4月第2版）63、0191旅

行社经营与管理《旅行社运行与管理》（第三版），梁智主

编，东北财经大学出版社64、0674色彩[视觉传达设计（专科

）、环境艺术设计（专科）、工业设计（专科）、室内设计

（专科）]《色彩》，栾布主编，辽宁美术出版社以上公布使

用教材自即日起开始使用；调整使用教材自2007年11月起执

行，在2008年考试中实行新课程考试，使用上述教材命题。

请考生注意所学课程的代码，做好考试的准备。 二00七年六

月十四日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com